
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

1 

 

 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
 č.j.  VS-108987-83/ČJ-2018-800051-VERZAK  

 o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při provádění 

stavby s názvem:  

„GŘ OL –  Skuteč zateplení objektu - EED“ 
podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“),  

 

 

I. 

Smluví strany 

 

Název:   Česká republika 

Vězeňská služba České republiky  

Sídlo:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Za stát právně jedná:     Ing. Mgr. Petra Prokešová, ředitelka odboru logistiky na základě Pověření ze dne 

1.4.2022, č.j. VS-19023-58/ČJ-2016-800020-PP  

IČ:   00212423     

DIČ:   CZ 00212423 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

  

Název:                        ILBprostav s.r.o. 

Sídlo:                           Na Kopci 316, 530 02  Mikulovice 

Zastoupený:                 Ing. Lukášem Bezdíčkem, jednatelem   

IČ:                               28810180 

DIČ:                            CZ28810180 

ČKAIT:                       0701209, pozemní stavby 

Bankovní spojení:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně smlouvy č.j. č.j.  VS-108987-26/ČJ-2018-

800051-VERZAK, a to tak, jak je v Článku III. tohoto dodatku uvedeno.  

 

Článek III. 

Změna článku smlouvy 

 

1. S ohledem na nepředvídatelné okolnosti při realizaci stavebních prací, spočívající v nutnosti 

dodatečného statického zabezpečení objektu došlo jednak ke změnám v provádění a 

koordinaci prací na stavbě a jednak k dlouhodobému přerušení prací a tím i termínu ukončení 

stavby. Na toto statické zabezpečení byl vypracován statický posudek a pro realizaci byla 

uzavřena samostatná smlouva o provedení prací. Technický dozor investora spolupracoval 

jednak na vypracování dokumentace pro provedení tohoto statického zabezpečení a zároveň 

prováděl i samostatné kontroly při stavebních pracích. Z výše uvedeného důvodu a 

v souvislosti se skutečností, že dodavatel stavby od plnění díla odstoupil, což vyžadovalo další 



 

č.j. .  VS-108987-83/ČJ-2018-800051-VERZAK  

 

 

Stránka 2 z 2 

 

nezbytné úkony TDS, byly zcela vyčerpány prostředky na původně plánovanou samostatnou 

akci zateplení budovy.  

 

2. Na dokončení části stavby byla vypracována projektová dokumentace a vybrán dodavatel na 

částečné dokončení rozpracovaného díla. TDS se bude podílet na provádění dozoru na stavbě 

vč. zajištění koordinací BOZP. Cena je stanovena s ohledem na předpokládanou cenu 

dokončení stavby a předpokládanou lhůtou trvání stavebních prací 4 měsíce.  

 

Úplata za předmět plnění dle čl. VII.1. Úplata Příkazní smlouvy se mění dle tohoto Dodatku:  

  
Činnost: Kč bez DPH DPH Kč Kč vč. DPH 

TDI+BOZPCelkem z příkazní smlouvy 224.000,00  47.040,00 271.040,00 

Navýšení dle ZL č. 1 138.800,00  29.148,00 167.948,00 

Nová úplata za služby celkem 362.800,00  76.188,00 438.988,00 

 

Úplaty za plnění víceprací dle přílohy „Nabídka na služby vykonávání technického dozoru a 

koordinátora BOZP“ budou příkazníkem uplatňovány na základě dílčích plnění dle skutečně 

uskutečněných plnění, odsouhlasených zadavatelem a  zapsaných ve stavebním deníku stavby.  

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a 

na důkaz toho připojily své podpisy. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

 

Přílohy:   

ZL č. 1 – vícepráce – Nabídka TDS a BOZP  

 
 

V Praze dne: 12.4.2024             V Praze dne: 17.4.2024 

 

 

Podepsáno elektronicky                                                              podepsáno elektronicky  

………………………………..     ………………………………. 

           za příkazce:             za příkazníka: 

Ing. Mgr. Petra Prokešová       Ing. Lukáš Bezdíček 

 ředitelka odboru logistiky        jednatel společnosti 


